

# 御見積書

平成27年2月12日

G 様

御住所:兵庫県

グリーン サム

Green Thumbs

〒651-1413 西宮市北六甲台3-21-18

TEL(078)903-3921 FAX(078)903-3631

以下の通りお見積申し上げます。

担当者:大谷 啓隆

案件名:庭園工事1式

お支払い条件:完了後1ヶ月以内

見積有効期限:提出後1ヶ月以内

種目	形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
<b>【菜園花壇工事】</b>	7.7m×1.6m					約12㎡
耐火レンガ(マロンブリック)	23cm×11cm	個	234	250	58,500	3段積み
セメント、砂		式	1		5,000	
真砂土(六甲マサ)		m <sup>3</sup>	1		12,000	客土
バーク堆肥	40L	袋	12	500	6,000	土壌改良材
パーライト(ネニサンソ)	100L	袋	7	2,800	19,600	土壌改良材
有機肥料、化成肥料、苦土石灰		式	1		5,000	肥料等
施工費 レンガ積み工事		式	1		100,000	高さ3段 21cm
施工費 土壌等搬入及び土壌改良工事		式	1		50,000	約2.5m <sup>3</sup>
小計					256,100	
<b>【レンガ敷きアプローチ工事】</b>	距離9.5M					幅平均0.5M
特殊耐火レンガ(シュードリー)		m <sup>2</sup>	6	10,000	60,000	
目地砂		式	1		2,000	
施工費 レンガ敷き工事		式	1		40,000	
小計					102,000	
<b>【裏庭砂利敷き工事】</b>						30.6㎡
耐火レンガ(マロンブリック)	23cm×11cm	個	16	250	4,000	
セメント砂		式	1		500	
防草シート NO2 グレー	1m×50m	本	1	15,000	15,000	
角U型ピン		本	50	50	2,500	
鉢底ネット		式	1		500	会所用
防犯砂利(砂利鳴〜る)	40L	袋	31	1,500	46,500	4cm厚
施工費 レンガ使用の間仕切り工事		式	1		5,000	2ヶ所
施工費 防草シート及び砂利敷き工事		式	1		40,000	
小計					114,000	

種目	形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
<b>【固まる真砂土舗装工事】</b>						10.8㎡
マサドミックス		袋	60	700	42,000	
施工費 土壌すきとり、マサ土施工工事		式	1		60,000	4cm厚
小計					102,000	
<b>【樹木植栽工事】</b>						
オリーブ	3.0m	本	1	60000	60000	
フェイジョア	1.8m	本	1	9,000	9,000	
ブルーアロー	2.0m	本	3	7,000	21,000	
支柱(ACQ)	45mm×1800mm	本	5	700	3,500	
結束材		式	1		1,500	
真砂土(六甲マサ)	20L	袋	5	500	2,500	客土
バーク堆肥	40L	袋	2	500	1,000	土壌改良材
パーライト(ホワイトローム)	50L	袋	2	2,400	4,800	土壌改良材
施工費 土壌改良、植え付け、支柱建込み		式	1		25,000	
小計					128,300	
<b>【タイム植栽工事】</b>						約28㎡(延べ面積)
バーク堆肥	40L	袋	12	500	6,000	土壌改良材
パーライト(ネニサンソ)	100L	袋	5	2,800	14,000	土壌改良材
有機肥料、化成肥料、苦土石灰		式	1		5,000	肥料等
タイム ロンギガリウス	9cmVP	ポット	280	320	89,600	1㎡に10ポット
施工費 土壌改良、植え付け		式	1		80,000	
小計					194,600	
<b>【正面花壇土壌改良】</b>						1.8㎡
バーク堆肥	40L	袋	2	500	1,000	土壌改良材
パーライト(ネニサンソ)	100L	袋	0.5	2,800	1,400	土壌改良材
有機肥料、化成肥料、苦土石灰		式	1		800	肥料等
施工費 土壌改良		式	1		3,000	
小計					6,200	

種目	形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
【踏み石】						
ステッピングストーン		枚	2	1,500	3,000	
【その他】						
諸経費、資材送料等		式	1		20,000	
合計					926,200	
消費税					74,096	
税込計					1,000,296	
お値引き					-296	
最終合計金額					1,000,000	